
                                                                                                         Myčka nádobí 

    

LG Electronics Polska Sp. Z o.o., Czech branch EAN 

Českomoravská 2420/15  |  190 00  Praha 9  |  Czech Republic 
LG INFOLINKA: 810 555 810  |  www.lg.cz 

             DF215FP.APZQEUD - 8806098527625 

 

 

A++| 14 sad nádobí DF215FP 
 

 

PARAMETRY 

Kapacita 14 sad nádobí 

Energetická třída A++ 

Účinnost mytí / sušení A / A 

Spotřeba energie (cyklus) 266 kWh (0,95 kWh) 

Spotřeba vody (cyklus) 2700 litrů (9,6 litrů) 

Standardní mycí cyklus 171 minut 

Expresní mycí cyklus 38 minut 

Turbo mycí cyklus 59 minut 

Displej Vnější LED – dotykový 

Hlučnost 44 dB 

Rozměry (š x h x v) 600 x 600 x 850 mm 

Hlučnost (čistá/balení) 47 / 50 kg 

Barva Lesklá ocel 

 

5 DŮVODŮ KE KOUPI 

 Inverter Direct Drive™ motor – 10 let záruka 

 QuadWash™ - Multi motion odstřikovací ramena  

 EasyRack+™ - lepší flexibilita při vkládání nádobí 

 Smart ThinQ + Wi-Fi – inteligentní 

 Aqua Lock – ochrana proti vytopení 

 

 
 
 

 
 

  
 

 
 

  
 TECHNOLOGIE 

 Inverter Direct Drive™ motor (10 let záruka) – invertorový motor 

QuadWash™ - používá Multi motion ramena, která se otáčejí tam a zpět 

EasyRack+™ - lepší flexibilita při vkládání nádobí různých tvarů a velkostí 

SmartThinQ + Wi-Fi připojeni a inteligentní diagnostika 
Antibakteriální údržba, Elektronické ovládaní, Detekce stupně znečistění, Změkčovač vody, Tři odstřikovací ramena, Skrytý 
ohřívač, změkčovač vody, VARIO plus systém, Aqua Stop, Automatické otvírání dvířek, Ukazovatel nedostatku soli, Ukazovatel 
nedostatku leštidla, Ukazovatel zbývajícího času 

 
PROGRAMY - 9 

Auto, Intenzivní, Jemný, Obnoveni, EKO, Turbo, Čistění 
spotřebiče, Leštění, Stáhnut program 
Další programy na stáhnutí přes Wi-Fi (Smartphone 
s OS Android, aplikace LG Smart ThinQ) 

 
PŘÍDAVNÉ MOŽNOSTI - 7 

Dual zone, Poloviční náplň, Úspora energie, Vysoká teplota, Extra 
sušení, Odložený start 1 až 12 hodin, Dětská pojistka 
 
 
 
 
 
  

 

 


